INDICAÇÃO Nº 294 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o recapeamento asfáltico em toda a extensão da Rua Mariana Jacinta da Silva, no bairro Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA

A referida rua encontra-se com a  pavimentação asfáltica muito deteriorada, dificultando a passagem de veículos e de pedestres no local. Vale salientar que muitos veículos estão sendo danificados ao transitarem pela via.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5 de fevereiro de 2019
)